GOBTERNG DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DL INTERIOR OTORGA PERMISC DE PERMANENCIA
DEPARTAMENTQ DE EXTRANJERﬁ*ﬁﬁﬁﬁﬁiﬁﬁ?ﬁffﬁﬁiﬁﬁﬁr-DEFINITIVA EN EL PAIS.

Y

MIGRACION

oat S AR PUBLICR | T

30 ABR 2014 RESOLUCION EXENTA N° 44421

NeInt: 4557064
SANTIAGO, 16 de 2bril de 2014
TOTALMENTE TRAMITADO
VISTO : estos antecedentes; 1lo solicitado per  los
extranjeros que gse individualizan en la parte dispositiva de la presente
Resclucidn, y lo informade a su respecto por la Jefatura Nacional de
Extranjeria y Pclicia Internacional.
TENIENDC PRESENTE : a) Que los solicitantes cumplen con
los requisitos contemplados en los articulos 42 de la Ley de Extranjeria y
B2 inciso primerc de su Reglamento; b} La atribucién del Ministerio del
Interior y Seguridad Piblica para pronunciarse respecto de las solicitudes
de Permiso de Permanencia Definitiva que se presenten por los extranjeros
residentes de acuerdo con lo establecido en los articulos 13 v 41 inciso
2° del D.L. N° 1094 de 1975; c)la facultad delegada por Resolucién Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; v
DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articules 13,
80 y 81 del Reglamento de Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984;
articulo 8 del D.S. 296 de 1995, ambos de este Ministerio, ¥ la Resolucidn
N°® 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Replblica,
RESUELVO
1) OTORGASE Permiso de Permanencia Definitiva en el pais a:
1. Don Edison Armando ECHEVERRI GIRALDO RUN: 23 .818.871-7
2. Dofia Cindy Vanessa CAICEDO SAA RUN: 23.993,862-2
3. Dofia Elizabeth VARGAS RUBIQ RUN: 23.487.724-0
4. Dofla Mariana OREJUELA VARGAS RUN: 24,226 553-K
5. Don Luis Alberto VOLPINTESTA RUN: 24.135.351-6
6. Don Felipe VOLPINTESTA RUN: 24,335.092-1
7. Deon Baselais ALTIDOR RUN: 23.975.000-1
8. Don Jose Alejandro VALENZUELA AQUINO RUNM: 22.5G64 .626-6
§. Dofia Juanita del Pilar BECERRA OLIVARES RUN: 23.843.540-4
2) coMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional para su conocimiento vy
fines consiguientes.
ANOTESE Y COMUNTQUESE
"POR CRDEN DEL SUBSECRETARIC DEL INTERICR"
RIGO SANDOVAL DUCQOTING
amento Extranjeria y Migracién
RS BL/
[14fg16/02/2014



